Divina celebrari in Oratorio suo de Clyvedone, 1 in Parochia de Aulescombe,
a data presenti per annum, etc. ; in forma communi.

tf°'- Oratories ; Licencia pro OratorUs de Devesheghes et Borcombe,—
Item, eisdem die et loco, Kobertus de Lieu optinuit Licenciam facere celebrari

in Oratoriis suis de Devesheghes et Borcombe, per Capellanos idoneos, per

biennium ; in forma communi. See page 589.

t™- Holsworthy [Haldesworthy, MS.]; Sir John [Fitz Hughe], R.,—
Licence of non-residence for a year (same date).

g| Halwill [Halghewelle, MS.] ; Sir John [de Brendone], K.,—
Licence of non-residence for a year (same date).

jfoi. Dimissorie [granted at Exeter, 13 Sept.],

—

—William Pomeray, subdeacon, " ad titulum Presentacionis Galfridi Malerbe,

Patroni Ecclesie de Fynetone [Feniton] "
;

—John de Parva Mortone, subdeacon, " ad titulum Tresentacionis Johannis

de Mortone

;

—Richard de Cliste, subdeacon, " ad titulum Treseutacionis Galfridi Taunt-
defer, Patroni Ecclesie de Cliste Beate Marie "

;

—John Bnrel, subdeacon, "ad titulum Presentacionis Frioris et Conventus
Sancti Germani,"—" ad Ordinem Diaconatus

;
quorum tituli remanent

penes Registrum Domini."

—Richard de A theryngtone, deacon, "ad titulum Presentacionis Domini Ra-

dulphi de Wylyngtone "
;—William de Kuithestone, deacon, "ad titulum Pnsentaciouis Domini Heu-

rici de Umfrevile, Militis "
;

1 Can this be Ivedon ? " The Manor of heiresses married Stanton, Membury,
Ivedon [in Awliscombe] belonged to and Tracey."—Lysons' Devon, page

a family of that name, whose co- 20.
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AD Richard Pariller, deacon, " ad titulum Presentacionis Oliveri de Wibbury,
Patroni Ecclesie de Chageforde,"—" ad Ordinem Presbiteratus ; et rema-

Vol II. nent tituli penes Registrum Domini."

j^jj- Dimissorie [at Exeter, 14 Sept.],

—

—Symon Medoke, deacon, "ad Ordinem Presbiteratus ; ad titulum Presenta-

cionis Domini Johannis de Lercedekne, Militis."

—John de Polhyneke, deacon, "ad Ordinem Presbiteratus; "ad titulum

Presentacionis Prions et Couventus Sancti Germain."
—Nicholas de Chulmeleghe, deacon, ' : ad Ordinem Presbiteratus ; ad titulum

Presentacionis Willelmide Hamptesforde, Patroni Ecclesie de Crewecombe."
—John de Kyngbeare, subdeacon, "ad Ordinem Diaconatus ; ad titulum

Presentacionis Willelmi de Coritone, Patroni Ecclesie ibidem."

—John Syward, deacon, "ad Ordinem Presbiteratus; ad titulum Presenta-

cionis Domini Johannis de Raleghe, Militis."

—William Crempa, deacon, "ad Ordinem Presbiteratus ; ad titulum Presenta-

cionis Domine Alicie de Moeles."

—John Aunger, deacon, "ad Ordinem Presbiteratus ; ad titulum Presenta-

cionis Willelmi de Harewelle, Patroni Ecclesie de Westbokelonde."

—John de Langestoue, deacon, " ad Ordinem Presbiteratus ; ad titulum

Presentacionis Domini Rogeri le Jeu, Militis."

—Thomas de Allaworthi, deacon, " ad Ordinem Presbiteratus ; ad titulum

Presentacionis Johannis de Mortone, Patroni Ecclesie de Pottaforde [West

Putfordl

[At Exeter, 15 Sept.],

—

—John Gonnot, subdeacon, " ad Ordinem Diaconatus ; ad titulum Presenta-

cionis Domini Radulphi Bloyou, Militis."

—Henry Broun, deacon, "ad Ordinem Presbiteratus ; ad titulum Presenta-

cionis Roberti de Stockhay, Patroni Ecclesie de Tettebourne."

—John le Graunt, deacon, " ad Ordinem Presbiteratus ; ad titulum Presenta-

cionis Nicholai Giffarde, Patroni Ecclesie de Lanuyvet."
—John Noel, deacon, " ad Ordinem Presbiteratus ; ad titulum Presentacionis

Prioris Montis Sancti Michaelis, in Cornubia."
—John Gorda, deacon, " ad Ordinem Presbiteratus ; ad titulum Presentacionis

Domini Ricardi de Hywishe, Militis."

—John Lona, deacon, "ad Ordinem Presbiteratus; ad titulum Presentacionis

Johannis de Lieutrenchard, Patroni Ecclesie ibidem."

—William de Panistoiie, deacou, "ad Ordinem Presbiteratus; ad titulum
Presentacionis Johannis Cola, Patroni Ecclesie de Huttenisleghe " [Hiltis-

leigh],

—Peter Maryn, deacon, " ad Ordinem Presbiteratus ; ad titulum Presentacionis

Johannis de Arundel."
—John Mey, subdeacon, "ad Ordinem Diaconatus; ad titulum Presentacionis

Johannis Daumarle."
—Thomas de Kelwistoke, subdeacon, "ad Ordinem Diaconatus ; ad titulum

Presentacionis Roberti Mulys, Patroni Ecclesie de Northulle.

—Guy de Haukerigge, deacon, " ad Ordinem Presbiteratus ; ad titulum
Presentacionis Walteri Gambon, de Morastoue, Patroni Ecclesie de Bone-
leghe [Bondleigh].

—Benedict Stur, deacon, "ad Ordinem Presbiteratus ; ad titulum Presenta-
cionis Willelmi de Hoxham."

—Thomas Trevelyn, subdeacon, " ad Ordinem Diaconatus ; ad titulum
Presentacionis Johannis Boyvile."

—William Pictor, deacou, " ad Ordinem Presbiteratus ; ad titulum Presenta-
cionis Radulphi de Esse."

—Thomas de Duelonde, subdeacon, " ad Ordinem Diaconatus ; ad titulum
Presentacionis Alicie de Moeles."
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A.T>—William Chape, deacon, "an Ordinem Presbiteratus ; ad titulum Prwenta-
cionia Johannis de Ratne, Patroni Ecclesie ibidem."

Vol, —Hubert de Rowadone, accolite, "ad omne3 Sacros Ordines ; ad titulum
Preseutacionis Domini Baldewini Flemynge, Militia."